[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  040/2021.
Jaraguari-MS, 10 de dezembro de 2021.

Ao Exmo. Sr. Edson Rodrigues Nogueira
Prefeito Municipal de Jaraguari-MS
Nesta:

Assunto: Cópia de Processos Licitatórios (Solicita)

Senhor Prefeito:

Solicitamos de V. Exa. cópia do Processo Licitatório referente à Reforma da Ponte de Madeira, localizada no Distrito de Bonfim que dá acesso à Colônia Japonesa, bem como cópia do Processo Licitatório sobre a Nota de Empenho nº 483, referente à contratação de empresa para execução de serviços de bueiro celular duplo de concreto armado.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Renê Sérgio Lima de Moura - DEM
Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI